РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ Руководителю предприятия
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Государственное бюджетное учреждение здра
воохранения Свердловской области «Артемов-

ская центральная районная больница»
(ГБУЗ СО «Артемовская ЦРБ»)

АДРЕС: ул. Энергетиков, д. 1, г. Артемовский,
Свердловская область, 623785

ТЕЛ.: (34363) 2-49-48, факс: 2-49-23
E-mail: art_crb@rnail.ru

ОКПО 54124158 ОГРН 1026600581215
ИНН 6602007519 КПП 667701001

06.08 2021г №

Запрос на предоставление
ценовой информации

Государственное автономное учреждение здравоохранения Свердловской области «Арте
мовская центральная районная больница» просит Вас предоставить коммерческое предложение
(ценовую информацию) для расчета НМЦД и дальнейшего осуществления закупки в 2021 году,
согласно следующей информации:

-описание предмета закупки:

N° Наименование Кол-во
1. Уплотнительное кольцо (для контейнеров М50,30.00001)

Тип кольца: плоское
Материал: силикон.
Внутренний диаметр: 023,4 см.
Внешний диаметр: 024 см
Запасное уплотнительное кольцо предназначено для одноемкостных контейнеров на
12,6 л из пищевой нержавеющей стали для транспортировки горячей и холодной пи
щи.

24 шт.

Основные условия исполнения договора:
- порядок поставки продукции, выполнению работ, оказанию услуг: согласно условиям договора
- предполагаемые сроки проведения закупки: согласно условиям договора
- порядок оплаты: согласно условиям договора
- размер обеспечения исполнения договора: не предусмотрен;
- требования к гарантийному сроку товара, работы, услуги и (или) объему предоставления гарантий
их качества: согласно условиям договора
-срок предоставления коммерческого предложения (ценовой информации): с даты получения на
стоящего запроса, не поздней 5 (пяти) дней.

Дополнительно сообщаем, что проведение данной процедуры сбора информации не влечет
за собой возникновение каких-либо обязательств заказчика.

В ответе на запрос должны однозначно определяться цена единицы товара, работы, услуги
и общая цена договора на условиях, указанных в запросе, срок действия предлагаемой цены, расчет
такой цены с целью предупреждения намеренного завышения или занижения цен товаров, работ,
услуг.

Просим Вас направить коммерческое предложение по адресу:
эл. адрес ivanova.iulial988(a)maiI.ru;
ул. Энергетиков, д. 1, г. Артемовский, Свердловская область, 623785

Агент по снабжению
(34363) 2-49-48 (доб. 111)

Ю.В. Иванова

mailto:art_crb@rnail.ru